Протокол NЪ 1

от <<29>> авryста 2019года

общего собрания представителей (физоргов)
Муницип€tпьного казённого обшеобразовательного у{реждения

<< Ницинск€ш среднrul обrцеобразовательная школа >)

ПрисутствоваJIо 9 человек

1. Открытие спортивного клуба в VIКОУ <<Ницинская СОШ>

Слушали:
Выступление заместителя директора по учебно- воспитательной работе

Тощевой О.В. о необходимости созданиrI школъного спортивного клуба.
постановили:
Создать спортивный клуб в МКОУ <<Ницинская СОШ>.
2. Выборы состава Совета клуба.
Слуша;rи:
Выступление директора МКОУ <<Ницинская СОШ> Поляковой М.А. о

выборе кандидатов в состав совета спортивного клуба.
Предложены кандидатуры :

t .Шароватов Я.В., уIитель физкультуры - председатель ШСК
Z .Сергеев А.Н., учитель ОБХt. - заместитель руководителя ШСК
3 .Сергеева М.В., педагог-организатор - секретаръ ШСК
а .Судницин Б.В., родителъ - член клуба
5 .Сметанин Константин, )п{еник 11 класса - член клуба
6 .Соловьев Константин, ученик 9 класса - член клуба

Принятие решения голосованием:
За 9 человек
Против 0 человек
ВоздержаJIись 0 человек
Щанные кандидатуры избрать в члены совета клуба.
З. Разное.

Слушали: ШароватоваЯ.Н., предложившего назватъ школьный спортивный
клуб МКОУ <<Ницинская СОШ>> <<Юность>>.

постановили:
Утвердить название школьного клуба <<Юностъ>>.

Тощева О.В.
Сергеева IVI.BС7

dПредседатель собрания
Секретарь